

znak sprawy: ZP-M-381-11/13
znak pisma: ZP-M-381-11/13-W.5

Słupsk, dnia 16.07.2013r.

ZAPYTANIA i ODPOWIEDZI:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym poniżej 200 000 euro, nr ZP-M-381-11/13 na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego do SPMZOZ w Słupsku. Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej w Słupsku, ul. Tuwima 37 informuje, że w dniu 15.07.2013r. od Wykonawcy napłynęły pytania dotyczące SIWZ. W trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami) Wykonawca zwrócił się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

PYTANIE nr 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia do 7 tygodni od daty podpisania umowy? Jeśli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie terminu realizacji zgodzi się Zamawiający?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia zachowując termin określony w SIWZ.

PYTANIE nr 2

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowo opatrunkowy z bezstopniową regulacją oparcia pleców dokonywaną manualnie przy pomocy sprężyny gazowej?

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE nr 3

„Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowo opatrunkowy z leżem czterosegmentowym (składającym się z segmentu podgłówna, oparcia pleców, siedziska oraz podnóżków dzielonych) z materacami z pianki poliuretanowej, spienionej, w kolorze czarnym?”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 4

„Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowo opatrunkowy z możliwością zamontowania wysuwanej misy ze stali nierdzewnej po wcześniejszym demontażu podnóżków?”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 5

„Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowo opatrunkowy bez prześcieradła jednorazowego użytku?”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 6

„Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowo opatrunkowy o wążący 125kg?”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 7

„Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowo opatrunkowy o szerokości wynoszącej 550mm?”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 8

„Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowo opatrunkowy o regulacji wysokości w zakresie 81-105cm?”

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE nr 9

„Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowo opatrunkowy bez niezależnej regulacji odchylenia siedziska? Regulacja odchylenia siedziska dokonywana jest sprężynami gazowymi odpowiedzialnymi za regulację przechyłów wzdłużnych Trendelenburga w zakresie 0-25° i antyTrendelenburga w zakresie 0-12° ?”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 10

„Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z podestem wolnostojącym, bez składanego podestu w podstawie fotela?”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 11

„Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o wysokości 86cm?”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 11

„Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o szerokości 60cm?”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 12

„Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z kątem przechyłu Trendelenburga w zakresie 0-20°?”

ODPOWIEDŹ:

NIE

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Miejskiego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupsku

Maria Mazur